別記様式第７号（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(Ａ４)

香川県地震被災建築物応急危険度判定士認定証再交付申請書

　　年　　月　　日

　　　殿

申告者　氏　　名

　　　認定証番号

  香川県地震被災建築物応急危険度判定士資格認定制度要綱第８条の規定に基づき、次のとおり
認定証の再交付を申請します。

　再交付を申請する理由

添付書類
　写真１枚（縦3.0㎝×横2.4㎝、無帽、正面、上半身、無背景、カラー）
[bookmark: _GoBack]　旧認定証（再交付申請の理由による。）